DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MOBILIZAÇÕES SOCIAIS E
LEGISLAÇÃO SIMBÓLICA: ANÁLISE DA INFLAÇÃO LEGISLATIVA CRIMINAL E
INVERSÃO NA CONCEPÇÃO DO DIREITO PENAL de autoria de ALEXANDRE CANDEIA
DOS SANTOS, JAQUELINE ROSÁRIO SANTANA , MARLA LURYAN DO NASCIMENTO
PEREIRA, foi publicado nos Anais CONIDIF referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64005

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64005